KOPOMHAO MONOMPOZQMH ANQNYMH ETAIPEIA
AOXATOY MAPINEAH 3-5 - 71202 - HPAKAEIO

A®M 801773346 - AOY HPAKAEIOY
r.E.MH 156203127000

KataoTtaon AnoTeAECHATWOV NOAU HIKp®V OvToThTWV (B.6) XPHEH 1/1/2024-31/12/2024

AToTEA{OpOTO TTEPLOSOU HETR aTO POPOUG
Amotedéopata Tpo POpwy
KukAog epyaaiwy (kabapoc)
Mo ouvrBn éooda
MeTOBOAEG MOBEUATWY (EPTIOPEVHATA, TIPOIOVTA, NUKOT/PEVR)
AyOpéG EUTIOPEVPATWY KAl VAIKWY
MNapoyég oe epyalopévous
AMOOBEDELC EVOWPATWY TIAYiWY Kot GUAWY OTOIKEWY
Nomd £Eoda kat {npieg
Aowmd é008a kot kEpSN
Tokol kat cuvapr) kovEUALX (kaBapod TIOao)
ANOTEAECLATA NMPO POPWV
Pbpol

ANOTEAEOPATA MEPIOBOU PETA ANO POPOUG

30voho
HPAKAEIO, 30/03/2025
®PAIAAKHE METPHZ APIYPIOZ
MATGAIOZ YNEYOYNOZ
ZYMBOYAOX AOTIZTHPIOY
AIAXEIPIXTHZ AP.AAEIAS A TASHX
AT AN456480 86436

2024

-23.200,00
-4406,24

-34.836,00
-62.442,24

-62.442,24

-62.442,24

2023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-5.800,00
-28.035,07
0,00
-148,80
-33.983,87
0,00
-33.983,87

-33.983,87
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KOPOMHAO MONOMPOZQIMH ANQNYMH ETAIPEIA

AOXATOY MAPINEAH 3-5 - 71202 - HPAKAEIO
A®M 801773346 - AOY HPAKAEIOY
r.E.MH 156203127000

I00A0yIONOG NOAU pIKp@V OvToTATWYV (B.5)
XPHZH 1/1/2024-31/12/2024

EVEPYNTIKO
2024
Aja Kthong Anoapéoeig AvandoBeomn Aga Agja Ktnong Anoopéceig

2023

Nepovoiaké otoixeioa
Méyto
A Krriong 705.000,00
Meiov: AmtooBeopgva -29.000,00
Meiov: ATopEwEVe
Nayia 0,00 0,00 676.000,00 0,00
AmoBépota
Amantrioelg 196623
MpokataBoléc kot £005a ElGTPaKTEX
Nowmé 1146149
TMepPIoUOIaka aToIxEla 0,00 0,00 689.427,72 0,00
ivoro 0,00 0,00 689.427,72 0,00
30/03/2025
OPAIAAKHE MATOAIOS METPHZ APMYPIOZ
2YMBOYAOZ AIAXEIPIZTHZ YNEYOYNOZ AOM=THPIOY
AP.AAEIAZ A TAZHZ 86436

AT AN456480

0,00

0,00

0,00

AvanooBeom Agia

70500000

-5.800,00

699.200,00

145023

1149749
712.147,72

712.147,72

KaBaprj 8£on kau umtoxpewioelg
Kepdhota kot amoBepatik
MakpoTpOBEapEC UTIOXPEWITELG
BpaxumtpdBeapieg LTIOX pEWOELG

KaBapr) Béor kai unoxpemaeg

3ivoho

2024

7787676
73458000
3272448
689.427,72

689.427,72

2023

1543452
70500000
2258224
712.147,72

712.147,72
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MpoodpTnua TTOAU HIKPWV OVTOTATWYV (TTap. 2Y)

(oUp@wva pe Ta apBpa 29 kai 30 Tou N.4308/2014)

F'vwoTtotroinon

Etre§nynpatikég TTAnpo@opieg

Alatagn
N.4308/2014

a) ETTwvupia Tng ovroTnTag

KOPOMHAO MONOIMPOZQIMNH ANQNYMH ETAIPEIA

ApBpo 29 map. 3

) Nopikég TUTTOG TNG OVTOTNTAG

AE.

ApBpo 29 map. 3

y) MNepiodog avagpopdg

01/01/2024 - 31/12/2024

ApBpo 29 map. 3

0) AlguBuvon TnG £dpag TNG
ovToTNTAG

NOXAIOY MAPINEAH 3-5 - HPAKAEIO

ApBpo 29 map. 3

€) Anudéalo unNTPWo OTO OTToI0
gival eyyeypaupevn n oviétnta

Ap. TEMH: 156203127000

ApBpo 29 ap. 3

oT1) Napadoxn NG cuvexIZoUEVNG
dpaocTnPIOTNTAG

H ovtétnTa Acitoupyei e Tnv Tapadoxh TG ouvexICOPEVNG
OpacTnPIGTNTAG YIa dIdoTAUA TOUAAXIOTOV 12 unvWwyv PETA
TNV NUEPOMNVIQ TOU ICOAOYIOUOU.

ApBpo 29 ap. 3

¢) Edv n ovtotnTa €ival uttd
ekkabdpion

H ovtétnta dev gival utrd ekkabdpion.

ApBpo 29 ap. 3

n) Karnyopia tng ovtétnTag

H ovtéTtnTa KATATACCETAI OTNV KATNYOPIO TWV TTOAU
MIKPWYV OVTOTATWY TNG TTap. 2y Tou dpBpou 1 Tou
N.4308/2014.

ApbBpo 29 rap. 3

8) AAAwaon 6T o1
XPNHOTOOIKOVOUIKEG KATAOTATEIG
£€XOUV KATAPTIOTEI O€ TTANPN
oupowvia pe Tov N.4308/2014

O1 XpNUOTOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIG £XOUV KOTAPTIOTEI O€
TARPN cupewvia pe Tov N.4308/2014.

ApbBpo 29 trap. 3

1) Yrrodeiyuarta
XPNHUATOOIKOVOUIKWY
KATOOTACEWYV TTOU KATAPTIOE N
ovToTNnTa

H ovtétnTa £x€1 Kataptioel ouvotrTikd |coAoyIoUO TOU
utrodeiypatog B.5 kai cuvoTtrTikr) KatdoTtaon
AtroteAeoudTtwy Xpriong tou utrodeiyuatog B.6.

ApBpo 29 trap. 34

®PAIAAKHZ MATOAIOZ
ZYMBOYAOZ AIAXEIPIZTHX
A. T AN456480

NETPHX APT'YPIOX
YNEYOYNOZ AOTIZTHPIOY
AP.AAEIAZ A TA=HX 86436




